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هجدهمین نشست فصلی مصیر

به گزارش روابط‌عمومی شبکۀ مردمی تحول اجتماعی شهید اسداللهی، هجدهمین نشست فصلی مصیر تحول

اجتماعی، 26 و 27 آذرماه در جوار مرقد امام (رحمة االله علیه) و معراج شهدا و با حضور مسئولان ملی و استانی

تحول اجتماعی برگزار گردید. روز اول نشست پس از قرائت قرآن و سرود ملی، با سخنرانی آقای محمد تقی

وکیل پور آغاز شد. در بخش دوم نشست مسئولان استان‌های مختلف به ارائۀ تجربیاتشان در حوزۀ نوجوان

پرداختند و آقای نورمحمدی مسئول شبکۀ مردمی تحول اجتماعی نیز حول ارائه‌ها به طرح نکاتی پرداخت.

 

نماز ظهر و عصر روز اول در کنار مرقد امام (رحمةاالله‌علیه) و همراه روضه‌خوانی اقامه شد. پس از نماز حضار

مجدد به محل برگزاری نشست بازگشتند. پس از نماز بخش تجربه‌نگاری ادامه یافت و پس از این بخش حجة

الاسلام محمدی وصیت‌نامهٔ شهید اسداللهی را قرائت نمود و پس از وی همسر شهید، خانم غلام‌زاده به مناسبت

فرارسیدن سالگرد شهادت شهید اسداللهی برای حضار دقایقی سخنرانی کرد. در آخرین بخش پیش از نماز مغرب

هم خانم فاطمه قاسم‌پور ضمن حضور در نشست به طرح نکاتی برای شرکت‌کنندگان پرداخت و در آخر روز اول

نشست پس از نماز مغرب با سخنرانی آقای نورمحمدی و مباحثه با مسئولان تحول استان‌ها به پایان رسید.

روز دوم نشست از ساعت هفت و نیم صبح با سخنرانی حاج حسین یکتا در محل معراج شهدای بهشت حضرت

زهرا (سلام‌االله‌علیها) آغاز گردید. پس از سخنرانی حاج حسین یکتا، حضار دو قسمت شدند. مسئولان تحول

به سالن نشست معراج رفتند و دبیرخانۀ نوجوان استان‌ها در محل معراج به ادامه نشست پرداختند. در بخش

بعدی یک ساعت قبل از ظهر، حاضران در کنار مزار شهید اسداللهی حاضر شدند و مراسم سالگرد شهادت

شهید برگزار گردید. در این مراسم که پدر و مادر شهید هم در آن حضور داشتند، آقای محسن صیاد، پدر

شهید و آقای نورمحمدی سخنرانی نمودند و آقای حیدری نیز به روضه‌خوانی پرداخت.

 

پس از اقامه نماز ظهر و عصر دوباره حضار دو قسمت شدند. برای دبیرخانۀ نوجوان استان‌ها به ترتیب مربی

شهید آرمان علی وردی، آقای سالار شفق و آقای نورمحمدی سخنرانی کردند و در پایان نیز نشست با سخنرانی

آقای نورمحمدی و روایتگری آقای مسعود جعفری به پایان رسید.
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